

## FURNIZARE VIDERSE PRODUSE FABRICATE

I.D.: 53104111

---

Data publicarii	28.12.20	Coduri CPV	44192000-2 44400000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.545,07 RON - 1.545,07 RON

---

Descriere: Se vor furniza următoarele produse: Manusi protectie 3 x 12.6050 = 37.810, manusi protectie 1 x 5.88 = 5.88 ,vopsea 1 x 9.24 = 9.24 , penson 1 x 4.20 = 4.20 , smilgher 2 ml x 2.10 = 4.20 , cheie 30 1 x 3.3 = 35.30 , dulie ceramica 35 x 0.84 = 29.40 , doza aparat 10 x 1.68 = 16.68 , ipsos 5kg 4 x 4.20 = 16.80 , cheie fixa 1 x 10.08 = 10.08 , sarma 3 x 4.20 = 12.60 , patent 1 x 26.05 = 26.05 , panza fai 2 x 9.25 = 18.50 , balama 2 x 6.73 = 13.46 , Tn-uri 100 x 0.042 = 4.20 , surubelnita 1 x 13.45 = 13.45 , reglete 2 x 2.52 = 5.04 , conector cablu 5 x 0.14 = 0.70 , intrerupator 1 x 5.90 = 5.90 , cablu electric 124 x 2.5 = 3110.00 , priza dubla 1 x 17.65 = 17.65 , stecer 4 x 5.042 = 20,17 , banda izoler 5 x 3.36 = 16.80 , priza tripla 1 x 26.05 = 26.05 , suruburi 20 x 0.21 = 4.20 , triplu stecher 4 x 12.60 = 50.40 , ulei lant 2x x8.40 = 16.80 , disc diamantat 2 x 38.65 = 77.30 , sufa 7 x 5.90 = 41.30 , siguranta electrica 1 x 26.89 = 26.89 , ciment 2 x 18.91 = 37.82 , racord wc 1 x 10.08 = 10.08 , sort cu nisip 5 x 100.00 = 500.00 , nisip 1 x 120 = 120.00 .

---